
ZARZĄDZENIE NR 63.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie norm zużycia paliw płynnych dla pożarniczych pojazdów samochodowych i sprzętu 
silnikowego będącego na wyposażeniu w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Kowala oraz zasad ich rozliczania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 869) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu znormalizowania i zapewnienia jednolitych zasad eksploatacji środków transportu i sprzętu 
silnikowego w czterech jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych działających  na terenie Gminy Kowala, 
zwanych dalej „ jednostkami OSP” oraz racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliw płynnych 
w eksploatowanych pojazdach pożarniczych oraz sprzęcie napędzanym silnikami spalinowymi, który jest 
wykorzystywany podczas prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, zwalczania klęsk żywiołowych, szkoleń 
i ćwiczeń wprowadzam normy zużycia paliw płynnych oraz ustalam zasady kontroli i obiegu dokumentów 
w jednostkach OSP w zakresie zaopatrzenia materiałowego i usług związanych z ich eksploatacją. 

§ 2. Faktury, paragony z zakupu materiałów pędnych i usług składane przez jednostki OSP do zapłaty w 
Urzędzie Gminy Kowala regulowane będą bezgotówkowo w formie przelewu.  Jako nabywcę na fakturze 
należy umieścić:  Gmina Kowala ul. Marii Walewskiej 7 26 – 624 Kowala-Stępocina NIP: 948-237-13-07 
a jako odbiorcę :daną jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Kowala. 

§ 3. 1. Dla zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliw płynnych i materiałów 
eksploatacyjnych dla pojazdów pożarniczych i sprzętu silnikowego, stanowiącego wyposażenie jednostek OSP 
działających na terenie Gminy Kowala ustalam i wprowadzam: 

1) normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów pożarniczych wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) normy zużycia paliw płynnych dla sprzętu silnikowego, wymienionego w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Ustalając  normy, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 wzięto pod uwagę: 

1) Zarządzenie Nr 1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej  z dnia 24 stycznia 2020 r. 
w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej; 

2) normy zużycia paliwa danego pojazdu lub sprzętu podane przez producenta o ile producent określił taką 
normę; 

3) dotychczasowe obowiązujące normy zużycia paliw w odniesieniu do pojazdów pożarniczych i sprzętu 
silnikowego zakupionych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustalone normy zużycia paliw płynnych stanowią podstawę do rozliczania zużycia paliw przez pojazdy 
pożarnicze i sprzęt silnikowy w normalnych warunkach eksploatacji i nie powinny być przekraczane. 

§ 5. Podstawą do rozliczania zużycia paliw płynnych w pojazdach pożarniczych i w sprzęcie z napędem 
silnikowym będącym na wyposażeniu jednostek OSP w Gminie Kowala są okresowe karty drogowe 
pożarniczego pojazdu samochodowego oraz okresowe karty pracy sprzętu silnikowego prowadzone dla 
poszczególnych rodzajów sprzętu. 

1. Wzór okresowej karty drogowej pożarniczego pojazdu samochodowego, określa załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór okresowej karty pracy sprzętu silnikowego, określa  załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalam okresy rozliczeniowe karty drogowej pożarniczego pojazdu samochodowego: 

a) dla jednostki OSP Kowala i OSP Ruda Mała na okres jednego miesiąca; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 1



b) dla jednostki OSP Bardzice i OSP Kosów na cykl kwartalny. 

4. Ustalam okresy rozliczeniowe karty pracy sprzętu silnikowego dla wszystkich jednostek OSP na 
czasokres kwartalny. 

5. Karty drogowe i karty pracy zdawane są przez każdą jednostkę OSP do Urzędu Gminy po zakończeniu 
okresu, na który zostały wystawione nie później niż do 5 - go dnia miesiąca następującego po upływie danego 
okresu rozliczeniowego określonego w ust. 3 i 4. 

6. Zużycie paliw należy rozliczać w zaokrągleniu do 0,5 litra. W kartach należy odnotować datę zakupu 
paliwa, jego rodzaj, nr faktury, ilość zakupionego paliwa oraz nazwisko osoby upoważnionej do zakupu paliwa. 

7. Odpowiedzialnym za prowadzenie kart oraz prawidłowe ich rozliczenie wg norm zużycia paliwa jest 
strażak, zatrudniony na podstawie umowy-zlecenia na realizację zadań w zakresie obsługi i konserwacji sprzętu 
pożarniczego oraz zapewnienia ochrony i bezpieczeństwa przeciwpożarowego dla mieszkańców 
w poszczególnych jednostkach OSP Gminy Kowala. 

§ 6. Za prawidłowe prowadzenie przez jednostkę OSP gospodarki paliwowej, obowiązującej dokumentacji 
w zakresie zaopatrzenia materiałowego oraz usług związanych z eksploatacją pojazdów pożarniczych i sprzętu 
silnikowego eksploatowanych w danej jednostce OSP odpowiadają Prezesi tych jednostek. 

§ 7. Tankowanie paliw odbywa się w stacji paliw płynnych wyznaczonej przez Wójta Gminy Kowala. 

§ 8. Zakupu paliwa dokonują strażacy z jednostek OSP posiadający upoważnienie Wójta Gminy Kowala, 
których wykaz stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Ustalam możliwość uwzględnienia w rozliczeniu zużycia paliw płynnych podczas akcji ratowniczo-
gaśniczych i innych działań pracy silnika samochodu pożarniczego na postoju. 

§ 10. Uwzględnia się posiadanie na stanie jednostki OSP zapasu paliw płynnych w kanistrach o pojemności 
5 litrów do każdego sprzętu silnikowego. 

§ 11. Dla zapewnienia stałej gotowości operacyjnej pojazdów i sprzętu silnikowego należy każdorazowo 
uzupełnić stan paliwa w drodze powrotnej z wyjazdu, gdy jego stan zużycia wynosi poniżej 70% pojemności 
zbiornika. 

§ 12. Dopuszcza się wykonanie rozruchu kontrolnego w pojazdach pożarniczych nie wyjeżdżających oraz 
sprzętu silnikowego nie eksploatowanych w danym miesiącu. 

§ 13. Pojazdy będące na stanie jednostek OSP z terenu Gminy Kowala mogą być użyte do wyjazdów 
związanych z realizacją zadań nie zależnych bezpośrednio z prowadzeniem działalności ratowniczo-
gaśniczych, ważnych jednak dla funkcjonowania OSP i realizacji ich celów statutowych, a w szczególności 
udziału w uroczystościach związkowych, państwowych, samorządowych, kościelnych itp. po uzyskaniu zgody 
Wójta Gminy. 

§ 14. Pracownik urzędu odpowiedzialny za prowadzenie spraw ochotniczych straży pożarnych w Urzędzie 
Gminy: 

1. wydaje druki kart drogowych pożarniczego pojazdu samochodowego i druki kart pracy sprzętu 
silnikowego dla poszczególnych rodzajów sprzętu; 

2. ewidencjonuje karty drogowe i karty pracy w odpowiednim rejestrze; 

3. przechowuje karty drogowe pożarniczego pojazdu samochodowego i karty pracy sprzętu silnikowego dla 
poszczególnych rodzajów sprzętu oraz dokumenty finansowe jednostek  OSP w Archiwum Zakładowym 
Urzędu Gminy przez okres 5 lat. 

§ 15. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy odpowiedzialnemu za realizację 
zadań w zakresie prowadzenia spraw ochotniczych straży pożarnych. 

§ 16. Zobowiązuje się pracownika Urzędu Gminy odpowiedzialnego za realizację zadań w zakresie 
prowadzenia spraw ochotniczych straży pożarnych do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia prezesów, 
naczelników oraz strażaków odpowiedzialnych za prowadzenie kart w jednostkach OSP z terenu Gminy 
Kowala. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 2



§ 17. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63.2021 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów  pożarniczych będących w dyspozycji                         
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Kowala 

Lp. Rodzaj sprzętu  
i typ 

Normy 
zużycia 
paliwa w  
litrach 
100km 

Zużycie paliwa 
na pracę  
autopompy w 
1/godz. 

Zużycie 
paliwa na 
rozruchy 
miesięczne 

Praca 
silnika 
na  
postoju w 
1/min 

Rodzaj 
paliwa 

1 KLOECKNE-H-DEUTZ 
FM 170D 11FA 
(OSP Bardzice) 

30 15 10 0,15 ON 

2 DAIMLER-BENZ 
L608D 
(OSP Kosów) 

20 12 6 0,10 ON 

3 WOLKSWAGEN 
VENTO 1,8 KAT 
(OSP Kowala) 

11  4 0,05  Pb 

4 MERCEDES BENZ 
1124F 
(OSP Kowala) 

30 20 10 0,15 ON 

5 JELCZ 
004 
(OSP Ruda Mała) 

33,3 21 10 0,17 ON 

6 RENAULT MDB3D 
(OSP Ruda Mała) 

33 25  10 0,17 ON 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63.2021 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Normy zużycia paliw płynnych dla sprzętu silnikowego będącego w dyspozycji Ochotniczych              
Straży Pożarnych w Gminie Kowala 

Lp. Marka i typ sprzętu Norma 
zużycia paliw 
w L/godz. 

Zużycie paliwa na 
rozruchy 
miesięczne 

Rodzaj paliwa 

1. Piła spalinowa do drewna  
STHIL MS 291 
(OSP Bardzice) 

1 0,5 Et Pb 

2. Motopompa szlamowa HONDA WT30X 
(OSP Bardzice) 

1,8 0,5 Et Pb 

3. Agregat prądotwórczy HONDA  
Typ FH 9000 230-400 V 
(OSP Bardzice) 

2,7 1 Et Pb 

4. Motopompa pływająca HONDA 
NAGARA 1 
GXV 160 OHV 
(OSP Bardzice) 

1 0,5 Et Pb 

5. Motopompa  
Typ. M8/8- PO 501 
(OSP Bardzice) 

10 2 Et Pb 

6. Motopompa szlamowa HONDA  
GX 340 
(OSP Ruda Mała) 

1,8 0,5 Et Pb 

7. Motopompa szlamowa HONDA  
GX 270 
(OSP Ruda Mała) 

1,8 0,5 Et Pb 

8. AGREGAT PIANOTWÓRCZY    poj. 
3,8L HI-EX 200 SAP  
(OSP Ruda Mała) 

2,5 1          Et Pb 

9. AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY GEKO 
Typ 640 5 KW 
(OSP Ruda Mała) 

3 1 Et Pb 

10. Motopompa TOHATSU  FC 72 AG                                                    
(OSP Ruda Mała) 

9,5 2 Et Pb 

11. Motopompa pływająca HONDA  
NIAGARA  550 HF 
(OSP Ruda Mała) 

1 0,5           Et Pb 

12. Zestaw hydrauliczny Nożyco-rozpieracz 
HOLMATRO DPU 60 PC 
(OSP Ruda Mała) 

1,2 0,5          Et Pb 

13. Piła spalinowa do drewna  
STHIL MS 290 
(OSP Ruda Mała) 

1 0,5 Et Pb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 1



14. Piła spalinowa do drewna  
STHIL MS 251 
(OSP Ruda Mała) 

        1 0,5          Et Pb 

15. Piła do betonu i stali STHIL TS 800 
(OSP Ruda Mała) 

2,6 1           Et Pb 

16. Wentylator oddymiający HONDA GX 
160  
(OSP Ruda Mała) 

1 0,5           Et Pb 

17. Opryskiwacz  STHIL SR 450 3,5 KW 
(OSP Ruda Mała) ) 

         1,2 0,5   Et Pb 

18. Piła spalinowa do drewna  
STHIL MS 361 
(OSP Kowala) 

1 0,5   Et Pb 

19. Piła spalinowa do drewna  
PEZAL PPL32-500 
(OSP Kowala) 

1 0,5   Et Pb 

20. Piła do betonu i stali STHIL TS 800 
(OSP Kowala) 

2,6 1          Et Pb 

21. Motopompa pływająca HONDA  
NIAGARA 1, GXV 160 OHV 
(OSP Kowala) 

1 0,5          Et Pb 

22. Motopompa szlamowa HONDA WT30X 
(OSP Kowala) 

1,8 0,5           Et Pb 

23. Agregat prądotwórczy HONDA                   
GX 160, 2,7 KW  
(OSP Kowala) 

1,5 0,5           Et Pb 

24. Zestaw hydrauliczny Kombi, 
Nożyco-rozpieracz HOLMATRO 
(OSP Kowala) 

1,2 0,5    Et Pb 

25. Opryskiwacz  STHIL  
(OSP Kowala) 

1,2 0,5           Et Pb 

26. Opryskiwacz  STHIL SR 430 
(OSP Kosów) 

1,2 0,5           Et Pb 

27. Motopompa pływająca HONDA  
NIAGARA 1, GXV 160 OHV 
(OSP Kosów) 

1 0,5           Et Pb 

28. Motopompa szlamowa HONDA WT30X 
(OSP Kosów) 

1,8 0,5 Et Pb 

29. Piła spalinowa do drewna  
STHIL MS 440 
(OSP Kosów) 

1 0,5 Et Pb 

30. Agregat prądotwórczy FOGO  
Typ F3001, 230 V 
(OSP Kosów) 

1,4 0,5 Et Pb 

31. Piła spalinowa do drewna  
STHIL MS 291 
(OSP Kosów) 

1 0,5 Et Pb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 2



 

 
                    Rozliczenie  materiałów pędnych i smarów: 

 
Pobrano (w litrach) Podpis 

obsługującego  data nr faktury paliwa oleju 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
Ogółem   

 
                                                      Litrów 

   Wyszczególnienie: Paliwa Oleju 

1. pozostało z ubiegłego miesiąca   

2. pobrano w ciągu bieżącego miesiąca   

3. razem   

4. przepracowano godz. i min.  5. zużyto   

6. zużyto na rozruchy (maksymalnie 1 raz w m-cu)   

7. przysługuje wg norm wraz z dodatkiem   

8. zużyto w ciągu miesiąca  razem   

9. pozostało na następny miesiąc   

 
 
  Obliczył:..................................................................................          
                     ( imię, nazwisko ,podpis ) 

 
 Sprawdził:…………………………........................................... 
                                    ( imię, nazwisko, podpis)     
    

             

 

                                                   

 
NUMER EWIDENCYJNY KARTY  PRACY  

SERIA          S     /                  /     2021 

 

           KARTA  PRACY SPRZĘTU SILNIKOWEGO 
                                w miesiącu czerwcu  2021 r. 
                                   
                                   OSP RUDA MAŁA  

 
Rodzaj : sprzęt specjalny                  Marka  - motopompa  
 
Typ  TOHATS                                    Rodzaj stosowanego paliwa………………  
 
Norma  eksploatacyjna:  na 1 godzinę pracy – 12 litrów 
                                        na 1 rozruch - ……………… 
                                        na 1 minutę pracy - ………………… 
Ewidencja pracy: 

Data 
Imię, 

nazwisko 
obsługującego 

Czas pracy 
(minuty pracy) 

Cel użycia 
Podpis 

obsługującego 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

     

 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 1



 

 

                    Rozliczenie  materiałów pędnych i smarów: 

 
Pobrano (w litrach) Podpis 

obsługującego  data nr faktury paliwa oleju 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
Ogółem   

 
                                                      Litrów 

   Wyszczególnienie: Paliwa Oleju 

1. pozostało z ubiegłego miesiąca   

2. pobrano w ciągu bieżącego miesiąca   

3. razem   

4. przepracowano godz. i min.  5. zużyto   

6. zużyto na rozruchy (maksymalnie 1 raz w m-cu)   

7. przysługuje wg norm wraz z dodatkiem   

8. zużyto w ciągu miesiąca  razem   

9. pozostało na następny miesiąc   

 
 
  Obliczył:..................................................................................          
                     ( imię, nazwisko ,podpis ) 

 
 Sprawdził:…………………………........................................... 
                                    ( imię, nazwisko, podpis)     
    

             

 

                                                   

 
NUMER EWIDENCYJNY KARTY  PRACY  

SERIA          S     /                  /     2021 

 

           KARTA  PRACY SPRZĘTU SILNIKOWEGO 
                                w miesiącu czerwiec  2021 r. 
                                   
                                   OSP KOWALA 

 
Rodzaj : sprzęt specjalny                    Marka  - ……………………………… 
 
Typ .........................                        Rodzaj stosowanego paliwa………………  
 
Norma  eksploatacyjna:  na 1 godz. pracy – 12 litrów 
                                        na 1 rozruch - ……………… 
                                        na 1 minutę pracy - ………………… 
Ewidencja pracy: 

Data 
Imię, 

nazwisko 
obsługującego 

Czas pracy 
(minuty pracy) 

Cel użycia 
Podpis 

obsługującego 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

     

 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 2



 

 

                    Rozliczenie  materiałów pędnych i smarów: 

 
Pobrano (w litrach) Podpis 

obsługującego  data nr faktury paliwa oleju 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
Ogółem   

 
                                                      Litrów 

   Wyszczególnienie Paliwa Oleju 

1. pozostało z ubiegłego kwartału   

2. pobrano w ciągu bieżącego kwartału   

3. razem   

4. przeprac.godz.(min.)  5. zużyto   

6. zużyto na rozruchy (maksymalnie 1 raz w m-cu)   

7. przysługuje wg norm wraz z dodatkiem   

8. zużyto w ciągu kwartału  razem   

9. pozostało na następny kwartał   

 
 
  Obliczył:..................................................................................          
                     ( imię, nazwisko ,podpis ) 

 
 Sprawdził:…………………………........................................... 
                                    ( imię, nazwisko, podpis)     
    

             

 

                                                   

 
NUMER EWIDENCYJNY KARTY  PRACY  

SERIA          S     /                  /     2021 

 

           KARTA  PRACY SPRZĘTU SILNIKOWEGO 
                                w miesiącu lipiec- wrzesień 2021 r. 
                                   
                                   OSP BARDZICE  

 
Rodzaj : sprzęt specjalny                    Marka  - ………………………….. 
 
Typ .........................                        Rodzaj stosowanego paliwa………………  
 
Norma  eksploatacyjna:  na 1 godz. pracy – 12 litrów 
                                        na 1 rozruch - ……………… 
                                        na 1 minutę pracy - ………………… 
Ewidencja pracy: 

Data 
Imię, 

nazwisko 
obsługującego 

Czas pracy 
(minuty pracy) 

Cel użycia 
Podpis 

obsługującego 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

     

 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 3



 

 
                    Rozliczenie  materiałów pędnych i smarów: 

 
Pobrano (w litrach) Podpis 

obsługującego  data nr faktury paliwa oleju 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
Ogółem   

 
                                                      Litrów 

   Wyszczególnienie Paliwa Oleju 

1. pozostało z ubiegłego kwartału   

2. pobrano w ciągu bieżącego kwartału   

3. razem   

4. przepracowano godz. i min.  5. zużyto   

6. zużyto na rozruchy (maksymalnie 1 raz w m-cu)   

7. przysługuje wg norm wraz z dodatkiem   

8. zużyto w ciągu kwartału  razem   

9. pozostało na następny kwartał   

 
 
  Obliczył:..................................................................................          
                     ( imię, nazwisko ,podpis ) 

 
 Sprawdził:…………………………........................................... 
                                    ( imię, nazwisko, podpis)     
    

             

 

                                                   

 
NUMER EWIDENCYJNY KARTY  PRACY  

SERIA          S     /                  /     2021 

 

           KARTA  PRACY SPRZĘTU SILNIKOWEGO 
                                w miesiącu lipiec-wrzesień 2021 r. 
                                   
                                   OSP KOSÓW 

 
Rodzaj : sprzęt specjalny                  Marka  - motopompa Polonia 
 
Typ  M-800                                      Rodzaj stosowanego paliwa………………  
 
Norma  eksploatacyjna:  na 1 godz. pracy – 12 litrów 
                                        na 1 rozruch - ……………… 
                                        na 1 minutę pracy - ………………… 
Ewidencja pracy: 

Data 
Imię, 

nazwisko 
obsługującego 

Czas pracy 
(minuty pracy) 

Cel użycia 
Podpis 

obsługującego 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

     

 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 4



 

 

 

                        KARTA PRACY SPRZĘTU SILNIKOWEGO   OSP …………………….. 

                                                      w miesiącu ……………………2021 r.                                   

Sprzęt specjalny 

 

Pojemność 

zbiorników 
              Norma  zużycia paliwa  
Na 1 minutę pracy  Na rozruchy    

  miesięczne 

   

               

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj  paliwa     

     EtPb 

  

Pojemność 

zbiorników (łącznie)            .........L 
Pojemność 

kanistrów            ……L 
Całkowita 

 pojemność  zbiorników         ………...L 
 
 

 

Ewidencja pracy: 

Lp   Data 
Nazwisko 

obsługującego 

Sprzęt 

z poz. 

Czas pracy 

 
Cel użycia 

Podpis  

dowódcy 

(dysponenta) 

1       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 1



22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

34.       

35.       

Całkowity czas pracy:  

 

 

Pobrane paliwo i oleje: 
 

 

 

Ilość paliwa z okresu 

poprzedniego  

 

 

 

Zbiornik 

 

 

 

Karnistry 

  

 

 

 

 

 

Nr dokumentu 

     wydania 

 

 

 

 

 

 

Nazwisko 

Pobierającego 

 

 

 

 

 

 

Podpis  

Pobierającego 

 

Pobrano oleju 

 

 

 

nazwa 

 

 

 

ilość 
    

Lp.      Data   
 Pobrano paliwa do: 

 

Zbiorników 

 

Karnistrów 

1                       

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8        

Ogółem pobrano: 

 
              

Rozliczenia dokonał:   

 

 
 Imię  i  nazwisko- ………………………………………………………………….. 

 

 

       Podpis-  

 

        Ogółem 

  do rozliczenia: 
       

         Zużyto: 

 
      

Pozostało na m-c 

       następny 
            

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 63.2021 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Wykaz upoważnionych strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Kowala 

do tankowania paliwa. 

Nazwa Jednostki OSP Imię i Nazwisko strażaka 
OSP Bardzice Mariusz Jarecki 
OSP Bardzice Józef Pajek 
OSP Kosów Adrian Sroka 
OSP Kosów Dariusz Sroka 
OSP Kowala Marian Górecki 
OSP Kowala Konrad Chełmiński 

OSP Ruda Mała Janusz Ryszewski 
OSP Ruda Mała Leszek Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFAC2A4-74CF-4C73-96E5-2C7A38BA5F30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 3

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

